

■ 5年間財務サマリー(連結)

回次		第110期	第111期	第112期	第113期	第114期
決算年月		2014/3期	2015/3期	2016/3期	2017/3期	2018/3期
売上高	(百万円)	237,420	240,647	214,120	212,837	236,237
営業利益	(百万円)	9,627	10,616	5,883	7,218	11,813
税金等調整前当期純利益	(百万円)	9,779	10,693	1,409	8,045	12,371
親会社株主に帰属する当期純利益	(百万円)	5,503	6,023	20	5,084	8,182
有形固定資産額	(百万円)	85,841	88,291	89,628	96,310	100,968
総資産額	(百万円)	255,259	268,064	251,760	273,107	277,847
純資産額	(百万円)	144,965	161,669	147,534	151,273	160,806
1株当たり当期純利益 ^{*1}	(円)	279.94	306.25	1.02	258.34	415.71
潜在株式調整後1株当たり当期純利益 ^{*1}	(円)	279.84	306.18	1.02	258.31	415.71
1株当たり配当額	(円)	10.00	10.00	10.00	55.00 ^{*2}	120.00
社員数	(名)	4,613	4,617	4,654	4,773	4,847

注: ※1.2016年10月1日を効力発生日として、10株を1株とする株式併合を実施しております。これに伴い、第110期の期首に当該株式併合が行われたと仮定し、1株当たり当期純利益金額及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額を算定しております。

※2.第113期の1株当たり配当額55.00円は、中間配当額5.00円と期末配当額50.00円の合計となります。なお、2016年10月1日を効力発生日として、10株を1株とする株式併合を実施しており、中間配当額5.00円は株式併合前の配当額、期末配当額50.00円は株式併合後の配当額となっております。また、当該株式併合を踏まえて換算した場合、中間配当額は50.00円となり、期末配当額50.00円を加えた1株当たり配当額は100.00円となります。